
メイン会場 会場A 会場B 会場C 会場D 会場E 会場F 会場G 会場I 会場H

201 204 205 206 207 208 102 103 202 104

12:15 45 受付 ＊パネリスト控室　203

13:00 20 シンポジウム開始　挨拶 ＊スタッフ控室　スタディルーム

13:20 120 基調講演　パネルディスカッション ＊赤字はハイブリッド形式会場

15:20 10 休憩移動
15:30 90 分科会 A-1 B-1 C-1
17:00 10 休憩移動
17:10 40 ポスターセッション ○
17:50 10 移動
18:00 90 意見交換会
19:30 30 撤収
20:00

8:45 15 受付
9:00 90 研究発表 A-2 B-2 C-2 D-2 E-2 F-2
10:30 10 移動
10:40 90 研究発表／分科会 A-3 C-3 D-3 F-3 G-3 I-3

12:10 60 昼食／IGAIネットワーク ○
13:10 10 移動
13:20 90 分科会 A-4 C-4 D-4 E-4 I-4

14:50 10 休憩移動
15:00 30 クロージング ○
15:30 60 撤収　後片付け
16:30

龍谷大学深草キャンパス　灯炬館（Toukokan)

https://www.ryukoku.ac.jp/about/campus_traffic/toukokan.html

アクセス

JR奈良線「稲荷」駅下車、南西へ徒歩約8分
京阪本線「龍谷大前深草」駅下車、西へ徒歩約3分
京都市営地下鉄烏丸線「くいな橋」駅下車、東へ徒歩約7分

10月5日
（日） 予備

時刻 時間 内容

10月4日
（日）

○

20205年度日本ソーシャルイノベーション学会大会スケジュール＆会場一覧

2階廊下

予備

るの森

○




